
I S T I T U T O O M N I C O M P R E N S I V O S T A T A L E 
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS) LUNGRO 

( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel. 0981/947379 - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027  fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it - www.pololungro.edu.it 

 

 

 

 

1 

 

 

Prot. N.252/U    Lungro, 17/01/2021 

 

Ai genitori degli alunni della scuola dell’infanzia, primaria e 

secondaria di primo grado di Lungro e Acquaformosa 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Ai docenti della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 

di primo grado di Lungro e Acquaformosa 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Al personale ATA /Sede 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

All’albo – Sito WEB 

 

OGGETTO: Chiusura dei locali di segreteria e scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di   

                       primo grado di Lungro e Acquaformosa  il 18/01/2021. 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’ordinanza n° 3 del 17 gennaio 2021 del Sindaco del Comune di Lungro che chiude le scuole di 

ogni ordine e grado ubicate nel suo territorio comunale a causa dell’abbassamento delle 

temperature per il giorno lunedì 18 gennaio 2021. 

 

Considerato che il Liceo scientifico e l’Ipsia sono in Didattica a Distanza e quindi gli alunni, i  

                      docenti e il personale ATA non sono in presenza a scuola. 

 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche in tutti i plessi della scuola dell’infanzia, della primaria e 

secondaria di primo grado ubicati nel comune di Lungro  e di Acquaformosa compreso la chiusura 

della segreteria scolastica dell’IPSIA solo per il giorno 18/01/2021 (lunedì). 

 

Il Liceo e l’Ipsia proseguono, invece, con le lezioni a distanza secondo il normale calendario didattico. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Gianfranco Maletta 

[Firma autografa sostituita a mezzo stampa D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993] 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

